3107/1901 alegându este îndatorat să contribue anual din dotațiunea protopresbiterală-parochială cu 600 (șase sute) coroane spre acoperirea pensiunii decretate protopopului în retragere Moise Bocșan pe cât timp acesta va fi în viață, care sumă alegându va trebui să o achite la cassa consistorială în patru rate anuale egale, ulterior.

Arad, din șed. cons. plenar dela 17/30 Sept. 1901.

*Consistorul gr. or. rom.
din Arad.*

—□—

Se publică concurs pentru stațiunea învățătorescă devenită vacantă din comuna **Surduc** tractul Peșteșului (comit. Bihor) cu termin de alegere pe **21 Octomvrie (3 Noemvrie) a. c.**